APYYHBIH AMMATAM SPJIOM hYPAJICAJIAM TAhAT
OTJIEJI OBPA3OBAHUS MO «<EPABHUHCKUIM PAMOH»

INTPUKA3

c. CocHoBo-O3épckoe ot «&/» Leaprud - 2011r.
Otaen ob6pazosanusi MO «EpaBHUHCKHI paitoH» Ne J57

OO yTBepKICHHH PE3yIbTATOB PEHTHHIOBAHHS
001meo0pa3oBaTebHBIX YUpeXK IeHHH
BHYTPH MYHHITHIIAJIBHOTO 00pa3oBaHus

MO «EpaBuunckuii paiion» 3a 2010 roa

B cooTtBercTBHU ¢ peHTHHIOM HH(GOPMALHOHHOIO B3aHMOJICHCTBHA B paMKaX CHCTEMBI
PEHTHHIOBaHHMSI IIKOJ, YTBEPXKACHHOIO MpHKasoM MuHHcTepeTBa 00pa3zoBaHHs M HayKu
Pecny6onuku Bypsrus ot 03.02.2010 r. Ne 99, npukazom MunuctepcrBa o6pa3oBaHus B HAyKH
Pecny6iuku bypsatus ot 02.12.2010r. Ne 1612 «O nononnenun x npukazy Munobpuayku Pb ot
03.02.2009 Ne 99» npuxa3ssiBaio:

1. VYTeepauTe pesynbraThl peHTHHroBaHHs 00IIe0Opa3oBaTEIbHBIX YUYPEKICHHH BHYTPH
mynununanarera 3a 2010 r. (mpunoxenue 1 — aprorabiuna «Peiituar OV BHyTpH
MyHHIIIAILEHOrO obpasoBanusa «MO «EpaBaunckuit paiion» or 01.03.2011r. — BeIBOA Ha

nevartsb ¢ caifta www.e-orbis.ru B 104. 00 mus.).

2. OnyGnukoBaTh PeHTHHT WIKOJ BHYTPH MYHUIHIIAIMATETA B OOIIEM JOCTYIIE.

QM’ T.J1.BanaynanKoBa

Havanpauk off#¢
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PEATUHI OBLLEEOGPA3OBATE/IbHbIX YUPEXXAEHWUA BHYTPU
MYHWULIMMAJIbHOTO OBPA30BAHUA MYHULIMMAJIbHBIA PAOH
"EPABHUHCKWIA PAOH" 3A 2010T.

Bannwui

BHegpenune u Passutne Bueapenme
N HanwmeHoBaHne passnTHe Kauecrso npod:accuonanbnoro men" BHBIX Passutne )
HOBBIX 06pasoBanns Macrepcrea ynpaBnenuecknx o6pasoBarensHou | Utoro

IKOHOMHYECKHX nefarorn4ecKkmx mogeneii HH(PPaCTPYKTYPbI
MEXaHW3MOB pa6oTHMKOB

MakcuMansHo
BO3MOXHDE 164.95 292.35 227.06 147.58 168.06 1000.0
konuuectso 6annos

MOY "CocHoeo-

O3epckasn cpeaHan
1 obieoBpa3osatensHas 133,05 132.18 87.02 58.23 166.17 576.65

wkona No2"

MOY "LLIMpuHruHcKan
cpenHas

2 06uieobpasosaTentHas 88.49 122.61 119.62 74.94 166.17 571.83

wkona"

MOY "CocHoeo-

3 O3epckas cpeaHsn
obweobpa3oparensHan

wkona Ne1"

MOY "UenuHHaa
4 |“PeRHRn 89.01 136.05 101.15 61.71 166.17 554.09

obuieobpasoBarencHas
wkona"

74.53 141.16 114.41 58.47 166.17 554.74

MOY "Komcomoneckasn

cpeHas 5
5 06LU1e06PA30BATENLHAS 89.78 122.71 97.11 58.23 166.1 534.0

wkona"

MOY "YcTb-3ruTynckan

6 g‘;ﬁi‘::g‘pmamman 99.1 143.36 54.62 61.13 166.17 524.38

wkona"

MOY "TynayHckan

y g%if:u?paaoaamnbuau 88.43 105.21 89.99 58.23 151.42 493.28

wkona"

MOY "TenembuHckan

cpeaHss
8 06uie0BpasoBaTENLHAR 100.26 106,11 57.12 59.44 166.17 489.1

wkona"

MOY "WeuHrnHckan

9 g";u‘;'*:ﬁ“pas Sl 90.8 119.82 49.28 61.54 166.17 487.61

wrona"

MOY "TyHavHCKan

cpeHss
10 06uieo6pasoBaTenbHas 94,9 103.75 68.14 32.35 166.17 465.31

wkona"

MOY "TyMMHKMHCKAS

cpeaHss
A obuieobpasopatensHas 86.05 80.31 64.74 58.23 166.17 455.5

wkona"
MOY "OzepHan
il e i 59.29 87.31 78.37 58.23 166.17 449,37

oblweobpazosarensHan
wkona"

MOY "YnbaypruHckas

cpeaHas
13| o6ueobpasosarensHas 85,79 83.46 28.6 58.23 168.06 427.13

wkona"

MOY "TonanHckas
14| HayanbHan wkona - 56.33 91.64 51.7 58.23 168.06 425,96
canll
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MOY "[lomHuHcKan
HaJansHas
obweobpasoeaTtensHas
wrona"

61.56

95.34

58.23

166.17

Page 2 of 2

415.0

16

MOY "Monepeuenckan
OCHOBHas
o6lweobpasopaTensHan
wkona"

35.92

99.8

77.55

32.35

166.17

411.79

17

MOY "Moxaiickan
cpepHas
obuweobpasopaTtensHas
wxona"

37.27

97.95

45.42

58.23

163.55

402.42

18

MOY "IruTyiickas
OCHOBHas
obweobpasosaTensHas
wkona"

32,2

102.78

3341

58.23

168.06

394.68

19

MOY "CocHoeo-
03epeKkas BeyepHns
(cmenHan)
obuweobpa3zosatensHas
wkona"

85.28

71.06

13.75

58.47

106.68

335.24
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